
Kateřina V. (Káťa28) ID 32131 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 17:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.........

  platbu upřednostňuju převodem na účet. Balíčky odesílám dle ceníku České pošty po připsání platby na účet. Protože chodím
do práce + fotím na ŽL jsem hodně pracovně vytížená, může se stát, že balíčky pošlu až jich bude více, abych nechodila každý
den poštu. Moc děkuju za pochopení!
  Na dobírku nezasílám.

  Prosím o cenách nesmlouvám, platí jaké jsou uvedené v inzarátu. Donutily mě okolnosti, nechci , aby docházelo k
nepříjemnostem a k dohadování na obou stranách.
  Změnit podmínky můžu jen já když sama navrhnu. Děkuju za pochopení.
  Katka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

